
 

 

 

Përmbledhje e propozimeve për organizim aktivitetesh në kuadër të “Skemës për angazhimin e rrjetit” 

 

Nr. Aplikanti Organizata Anëtar i 
Rrjetit 

Fusha tematike Lloji i aktivitetit të propozuar Realizimi Financimi 

1 Meliha Zyberaj Artizanët Vau i Dejës JO Mbrojtja e mjedisit dhe 
ndryshimet klimatike 

Fushata edukuese - - 

2 Blerta Spahiu Individ JO Të rinjtë Workshop;Trajnim për ngritje 
kapacitetesh; Fushatë 

edukuese/ndërgjegjësuese; lojra 

- - 

3 Adena Vangjeli Qendra për Drejtësi Gjinore në Shqipëri PO Të rinjtë dhe barazia gjinore Trajnim për ngritje kapacitetesh Janar 250 EUR 

4 Marketa Lleshaj Individ JO Barazia gjinore Workshop;Trajnim për ngritje 
kapacitetesh; Fushatë 

edukuese/ndërgjegjësuese 

- - 

5 Nevila Jahaj Qendra Epoka e Re PO Të rinjtë Konkurs/debat Mars  250 EUR 

6 Miranda 
Mansaku 

Udhëtimi i Lirë – Liberi di Viaggiare PO Mbrojtja e mjedisit dhe 
ndryshimet klimatike 

Fushatë edukuese/ndërgjegjësuese Mars 250 EUR 

7 Eglinton 
Metaliaj 

Shoqata Alpin JO Mbrojtja e mjedisit dhe 
ndryshimet klimatike 

Trajnim për ngritje kapacitetesh - - 

8 Jonida Markja Qendra e Zhvillimit të Shoqërisë Civile 
(CSDC) Durrës 

PO Të rinjtë;Mbrojtja e mjedisit dhe 
ndryshimet klimatike 

Fushate ndergjegjesimi dhe pastrimi 
ne hotspot ne Durres 

Shkurt  250 EUR 

9 Ana Gjidiaj EDYN Albania PO Media; të rinjtë;Barazia gjinore Fushatë edukuese/ndërgjegjësuese Shkurt 250 EUR 

10 Lubjana Malaj Center for Education and Social 
Advancement (CESA) 

PO Kultura dhe dialogu 
ndërkulturor; të rinjtë 

Trajnim për ngritje kapacitetesh Shkurt 250 EUR 

11 Irida Agolli Qendra Progres dhe Zhvillim PO Të rinjtë Video Sensibilizuese Shkurt 250 EUR 

12 Besmira Lekaj Hand to Hand Against Nation Apathy PO Barazia gjinore Fushatë edukuese/ndërgjegjësuese Shkurt 250 EUR 

13 Anisa Fejzo Sustainable Tourism4Education Innovation JO Mbrojtja e mjedisit dhe 
ndryshimet klimatike 

Konkurs/debat;  Fushatë 
edukuese/ndërgjegjësuese; 

- - 

14 Eranda 
Ndregjoni 

Qendra Shqiptare për Zhvillimin e Familjes PO Kultura dhe dialogu 
ndërkulturor; të rinjtë 

Konkurs/debat Shkurt 250 EUR 

15 Nevila Kalaja 
Hercegh 

Individ/International Chamber Fest – 
Durrës 

PO Kultura dhe dialogu ndërkulturor Aktivitet artistik/kulturor Mars 250 EUR 


